



Limakrimi 2018 ApS

Hestebakken 43, 9240 Nibe

CVR-nr. 39 79 08 66

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Lis Glintborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limakrimi 2018 ApS Hestebakken 43 9240 Nibe
	CVR-nr.: 39 79 08 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Peder Glintborg, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 12.249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.924	-13.563
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	12.332.460
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.978	-93.860
Resultat før skat	-24.902	12.225.037
Skat af årets resultat	5.478	23.633
Årets resultat	-19.424	12.248.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.248.670
Disponeret fra overført resultat	-19.424	0
Disponeret i alt	-19.424	12.248.670

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.315.000</u>	<u>11.315.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.315.000</u>	<u>11.315.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.315.000</u>	<u>11.315.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	161.954
	Udsudte skatteaktiver	17.636	12.158
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>16.610</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.636</u>	<u>190.722</u>
	Likvide beholdninger	<u>435.817</u>	<u>279.654</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>453.453</u>	<u>470.376</u>
	Aktiver i alt	<u>11.768.453</u>	<u>11.785.376</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>11.708.453</u>	<u>11.727.876</u>
Egenkapital i alt		<u>11.758.453</u>	<u>11.777.876</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>11.768.453</u>	<u>11.785.376</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.020	91.478
Andre finansielle omkostninger	<u>6.958</u>	<u>2.382</u>
	<u>7.978</u>	<u>93.860</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>9.367.540</u>	<u>9.367.540</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>9.367.540</u>	<u>9.367.540</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.947.460	0
Årets opskrivninger	0	6.430.497
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-4.483.037</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>1.947.460</u>	<u>1.947.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>11.315.000</u>	<u>11.315.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 30. september 2023		<u>11.315.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Limakrimi ApS, CVR-nr. 30066812, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Limakrimi ApS pr. 28. marts 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
